CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BIÊN BẢN NIÊM YẾT

Căn cứ Thông báo số 207/TB-UBND ngày 03 tháng 02 năm 2020 của UBND về thông báo kết quả điểm xét tuyển viên chức trường THCS Hưng Long năm học 2019-2020

Hôm nay, vào lúc 10 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 02 năm 2020, tại Trường THCS Hưng Long, chúng tôi tiến hành lập Biên bản niêm yết công khai kết quả điểm xét tuyển viên chức trường THCS Hưng Long năm học 2019-2020 Trên bảng tin và cổng thông tin điện tử của trường.

I . Thành phần tham dự:
- Ông Phan Hùng Cường chức vụ Hiệu trưởng- Phó Chủ tịch
- Bà Phan Võ Chung Thủy chức vụ P Hiệu trưởng- Thành viên kiêm thư ký

II. Nội dung: Niêm yết công khai kết quả điểm xét tuyển viên chức trường THCS Hưng Long năm học 2019-2020( đính kèm danh sách). Trên bảng tin và cổng thông tin điện tử của trường.
Thời gian niêm yết 10 ngày từ ngày 05/02/2020 đến hết ngày 15/02/2020
Trong thời gian niêm yết nếu ứng viên có thắc mắc hoặc khiếu nại về điểm thi sát hạch của mình thì liên hệ Văn phòng trường THCS Hưng Long vào giờ hành chánh trong thời gian niên yết. Sau thời gian trên nhà trường không giải quyết.
Biên bản kết thúc lúc 11giờ 00phút, cùng ngày và được đọc lại cho các thành phần tham dự cùng nghe và thống nhất ký tên./.

Thư ký

Thành viên

HIỆU TRƯỞNG

                                                  Phan Hùng Cường